
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\0>'0Ч 2023 п.г.т. Мотыгино №  jfh "

О внесении изменения в постановление администрации Мотыгинского 
района от 31.03.2023 № 103-п «О включении недвижимого имущества в 
Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
Мотыгинский район и в состав муниципальной казны муниципального 
образования Мотыгинский район»

В связи с технической ошибкой, на основании статьи 40 Устава 
Мотыгинского района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 31.03.2023 
№ 103-п «О включении недвижимого имущества в Реестр муниципальной 
собственности муниципального образования Мотыгинский район и в состав 
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район» 
(далее - Постановление) внести следующее изменение:

1.1. Пункт 1. Постановления читать в следующей редакции:
«1. Включить в состав муниципальной казны муниципального 

образования Мотыгинский район следующее недвижимое имущество:
- сооружение: В Л 35Кв «Первомайск-Машуковка», год постройки: 

1988, протяженность: 35 177 метров, балансовой стоимостью 1 (один) рубль 
00 коп., остаточная стоимость 1 (один) рубль 00 коп.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания 
и распространяется на право отношения, возникшие 31.03.2023 и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Даровских Мария Владимировна 8(391-41)22-5-25


